
                                                                                          MAGISTRÁT MĚSTA CHOMUTOVA 
                                                                                          Odbor rozvoje a investic 
                                                                                          Oddělení úřad územního plánování 
                                                                                         Zborovská 4602  
                                                                                         430 28   C h o m u t o v 
 
 

ŽÁDOST O ZÁVAZNÉ STANOVISKO ÚŘADU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
Žádost o vydání závazného stanoviska orgánu územního plánování dle § 96b zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavebního zákona) v platném znění (dále jen „stavebního 
zákona“)  k vydání rozhodnutí nebo jiného úkonu dle § 15, odst. 2; části třetí, hlavy III, dílů 4 a 5 (§§ 76-
96a) a  § 126, 127 a 129 stavebního zákona nebo podle zvláštních zákonů, vyjma záměrů v zastavěném 
nebo zastavitelném území uvedených v § 103 odst. 1 stavebního zákona 
 

1. Žadatel 
 

Jméno, příjmení               ……………………………………………………………………………………………………………………… 
     (firma) 
 

Datum narození:            ………………………………………………………………………………………………………………………. 
        (IČ) 
 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………. 
      (sídlo firmy) 
 

Adresa pro doručování:   …………………………………………………………………………………………………………………….. 
(pokud se liší od adresy trvalého bydliště) 
 

Datová schránka:           ………………………………………………………………………………………………………………………. 
(pokud je zřízena) 
 

Další nepovinné kontaktní údaje: ………………………………………………………………………………………………………. 
(telefon, e-mailová adresa) 
 

2. Zastoupení žadatele (vyplní se pouze v případě zastupování) 
 

Jméno, příjmení               ……………………………………………………………………………………………………………………… 
     (firma) 
 

Datum narození:            ………………………………………………………………………………………………………………………. 
        (IČ) 
 

Adresa trvalého bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………………. 
      (sídlo firmy) 
 
Adresa pro doručování:   …………………………………………………………………………………………………………………….. 
(pokud se liší od adresy trvalého bydliště) 
 
Datová schránka:           ………………………………………………………………………………………………………………………. 
(pokud je zřízena) 
 
Další nepovinné kontaktní údaje: ………………………………………………………………………………………………………. 
(telefon, e-mailová adresa) 



 

3. Záměr – název (shodný s přiloženou dokumentací), popis 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
4. Pozemky včetně katastrálního území, které jsou záměrem dotčeny  
 
 

Parcelní čísla Katastrální území  
druh pozemku podle 

katastru nemovitostí 
výměra 

    

    

    

    

    

    

 
 

Jedná-li se o více pozemků, žadatel připojuje údaje obsažené v bodě II. v samostatné příloze: 

 ano            ne 

 

5. Přílohy 

 

• Dokumentace, která bude předkládána stavebnímu úřadu pro dané řízení v souladu s vyhl. č. 

499/2006 Sb., v platném znění  

• V případě zastupování plná moc. 

 

 

Datum: 
 
 
 

Podpis:  


